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Vi søker en entusiastisk person innen byggingeniørfag/geoteknikk
Avdeling for teknologi
Avdeling for teknologi har ca. 2500 studenter og 180 ansatte. Virksomheten dekker undervisning, FoU og eksternfinansiert virksomhet.
 
Vil du forme fremtidige teknologer?
 
 
 
Ref. AFT 7/2014
 
Den faste stillingen som høgskolelektor/førstelektor/førsteamanuensis innen byggingeniørfag - geoteknikk er knyttet til Program for bygg og miljø.
Programmet har 15 ansatte, og tilbyr byggingeniørutdanning innenfor studieretningene: anleggsteknikk, husbyggingsteknikk, konstruksjonsteknikk og
teknisk planlegging. Interessen for byggingeniørutdanning er meget stor. Programmet tilbyr også bachelorutdanning innenfor teknisk bygningsvern,
byggingeiørutdanning på deltid og samarbeider med NTNU om yrkesfaglærerutdanning Bygg og anlegg.
 
Arbeidsoppgaver
Arbeidsoppgavene omfatter undervisning, FoU, prosjektveiledning, næringslivskontakt og oppdragsvirksomhet. Det vil bli foretrukket søkere med
erfaring og kompetanse innenfor
Byggingeniørfag generelt og geoteknikk spesielt, men nyutdannede kan også søke.
 
Kvalifikasjoner
Det ønskes utdanning som siv.ing./master/dr.ing./cand.scient/dr.scient innenfor fagområdet byggingeniørfag - geoteknikk. Vi ser også etter kompetanse i
samhandling og tverrfaglighet som grunnlag for fagutvikling. For den riktige person blir det gitt anledning til kompetanseutvikling i etterspurte fagområder
dersom det er nødvendig..
 
Vi søker en person som skal være med på å styrke og utvikle den faglige kompetansen ved programmet, etter næringslivets behov. Stillingen stiller store
krav til initiativ og fleksibilitet. Stillingen krever evne til å arbeide selvstendig, samt omgås og samarbeide med kolleger, studenter og næringsliv.
Personlig egnethet vil bli vektlagt ved tilsetting.

Innstilling skjer på bakgrunn av intervju, sakkyndig vurdering og prøveforelesning.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert
alders- og kjønnssammensetning, og å rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Det er en forutsetning for stillingen at søkeren behersker norsk
eller svensk/dansk språk, samt engelsk både muntlig og skriftlig.

Vi tilbyr
Stillingen lønnes etter statens lønnsregulativ, lønnsplan 17.510 for undervisnings- og forskerstillinger. Førsteamanuensis kode 1011/førstelektor kode
1198, LR24, lønn i ltr. 57-77 (brutto årslønn fra kr 482 800 til kr 710 400), høgskolelektor kode 1008, LR 25, lønn i ltr. 47-71 (brutto årslønn fra kr 409 700
til kr 628 200). Fra lønnen trekkes lovbestemt 2 % innskudd til Statens pensjonskasse. Gjennom pensjonskassen tilbyr vi medlemskap i en av landets
beste pensjonsordninger og en boligordning med gunstig rente. Les mer på www.spk.no.
 
Praktisk informasjon
I henhold til offentlighetsloven kan søkerlisten kreves offentliggjort. Det kan søkes om unntak fra dette i henhold til § 25.

Nærmere opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til studieleder
Rolf Edvard Petersen, tlf. 73 55 95 30/90 88 23 60, e-post: rolf.e.petersen@hist.no.

Søknad med CV og referanser, vitnemål, attester og ev. vitenskapelige arbeider/beskrivelse av industrielle erfaringer sendes elektronisk via link på
denne siden (søk på stillingen) eller med post til: Høgskolen i Sør-Trøndelag, Avdeling for teknologi, 7004 Trondheim.

Merk søknaden med stillingsreferanse AFT 7/2014
 
Søknadsfrist: 12. oktober 2014
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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